

1	2	3	4	5	6	7
115	SB10E	Teu 50 mm	buc			44,221
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	57,66	18,45
	25523156721015	Teu 50 mm	buc	1,0000	23,90	23,90
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	22,00	1,54
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	11,00	0,33
116	SB25A	Sifon de pardoseala din gresie ceramica antiacida, avind diametrul de 50 mm Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,0400	buc			125,975
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8600	57,66	49,59
	262210245515000	Sifon de pardoseala din gresie ceramica antiacida d=50mm	buc	1,0000	65,00	67,60
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,2500	23,00	5,98
	2430116102006	Chit Rexidur R	kg	0,3000	9,00	2,81
117	SC01B	Cada de baie din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril, fibra de sticla etc., inclusiv cu hidromasaj, avind teava de scurgere din material plastic, montata pe picioare din fonta 1500x800 Material marunt (degresant, solutie de lipit, ciment, nisip, etc) din valoarea materialelor explicate=1,0100	buc			2 713,790
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,6000	57,66	207,58
	2875114200790	Cada de baie	buc	1,0000	2 222,00	2 244,22
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	120,00	121,20
	2521216717052	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,4000	31,00	43,83
	1111000000018	Picior mic din fonta pentru cada de baie	buc	4,0000	24,00	96,96
118	SD02B	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din beton Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,0060	buc			460,931
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	57,66	60,54
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	398,00	400,39
119	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe piedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,0200	buc			890,252
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	57,66	109,55
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	499,00	514,07
	2875114202800	Sifon pt. lavoar	buc	1,0000	76,00	77,52
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	120,00	122,40
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	16,00	4,90
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	60,00	61,81
120	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			485,139
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,14
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	312,00	312,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	39,00	78,00
121	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holturuburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0300	buc			2 047,422
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	57,66	242,17
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 167,00	1 214,03
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	210,00	216,30
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	122,00	125,66
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	122,00	125,66
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	56,00	57,68
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	64,00	65,92
		4. Lucrari de constructie. Camera mare 3 unitati				
		4.1. Lucrari de demontare				